
 

 

 

Znak sprawy: IN.271.21.2022                                                                       Leszno, dnia 15 lipca 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I uzupełnienie” 

 

Zamawiający – Miasto Leszno prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu 

składania ofert tj. do dnia 15 lipca 2022 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  
Część przedmiotu 

zamówienia 
Cena ofertowa 

brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

Część 1.1 41’328,00 zł 

Część 1.2 48’462,00 zł 

Część 1.3 56’580,00 zł 

Część 1.4 130’392,30 z 

Część 1.5 60’776,76 zł 

Część 1.6 67’787,76 zł 

Część 1.7 126’936,00 z 

Część 1.8 38’080,80 zł 

Część 1.9 55’227,00 zł 

Część 2 95’940,00 zł 

Część 3 36’900,00 zł 

2 

Gabi Sp. z o. o. 

ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

Część 1.1 6’396,00 zł 

Część 1.2 8’610,00 zł 

Część 1.3 3’936,00 zł 

Część 1.4 14’760,00 zł 

Część 1.5 25’830,00 zł 



 

 

 

Część 1.6 12’300,00 zł 

Część 1.7 45’264,00 zł 

Część 1.8 8’068,80 zł 

Część 1.9 10’455,00 zł 

3 
Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska 

Część 2 29’310,90 zł 

 
 

 
 

 
 

 


